Item .xl. sol. Gregorio Griffoli populi Sancti 
Cristofori 

Item .xl. sol. Venture Buonaiunte populi 
Sancti Vigilii 

ltem .xl. sol. Venture Bartalomei de Abbatia 
de Arcu 

Item .xl. sol. Nicho Renaldi pellipario popu
li Sancti Cristofori 

43 

masnaderiis & 
xistenNbus pro 
comuni Sena
rum in Monte
regione secun
dum formam 
consilii cam
pane, pro eo
rum paga u
nius mensis et 
fuit facta hec 
solutio die do
minica .xnn. 
k a lendarum 
augusti, p. et 
p.p. 
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Item .xl. sol. Iacobino Cuainario populi San
cti Donati 

Item .xl. sol. Melliori Roncionis populi San
cti Hegidii 

Item .xl. sol. Dietavive Viteccio populi San
ti Quirici 

Item .xl. sol. Maggiano barberia populi San
cti Martini 

Item .xl. sol. Buoncristiano Baroncetti popu
li Sancti Donati 

Item .xl. sol. Detid'eci Benenchase populi San
cti Stefani 

Item .xl. sol. Buonifatio Iohannis sartori pc
pulì Sancti Donati 

Item .xl. sol. Guittuccio Ughetti populi San
cti ·Angeli de Montone 

Item .xl. sol. Buoninsegne Martinoczi populi 
Sancti Hegidii 

Item .xl. sol. Nichole Venture populi Sancti 
Chimenti 

Item .xl. sol. Accorso Percenelli populi San
cti Chimen ti 

Item .xt1 sol. Ristoro Buoncompagni populi 
Sancti Salvatoris 

Item .xl. sol. Pdetro Martini de Stalleregi 
Item .xl. sol. Albertino Accorsi populi Sancti 

Petri in Castro Veteri 

. Summa huius lateris est .c. libr.l 

De mense iulii. 

masnaderiis e
xistentibus pro 
comuni Serra
rum in Monte
regione secun
dum formam 
consilii cam
pane, pro eo
rum paga u
nius mensis et 
f:ui t facta hec 
solutio die do
minlco .xiiii. 
k a l endar>um 
augusti, p. et 
p.p. 

Item .viiii libr, donne Ugoni monaco comunis Senarum came
rario, pro suis expensis duorum mensium de mense iulii 
et augusti, p, et p.p. 

Item .v. sol. Mannarino nuntio bicherne quia portavit cereum 
ad Abbatiam de Turri in festivitate Sancte Mustiole, p. 
et p.p. 

c. 14 

EXPENSE 45 

Item .xi. libr. illis bonis hominibus qlli steterunt ad emendandum 
constitutum populi comunis Senarum pro eorum expensis, 
p. et p.p. , 

Item .c. sol. domino Maconcino pro spata sive ense et calcaribus 
eo quod devenit miles secundum formam constituti, p. 
et p.p. 

Item .xxxvii.  den. BaJJbarino nuntio bicherne pro pretio " oncha
stri et cartarum quod et quas habuerunt notarii curie, 
p. et p.p. 

Item .xxx. sol. Peponi Corboli olim castaldo comunis pro itinere 
quod feci t ad Fercolem et in Ardenghesca pro facto illorum 
de Casolis, p. et p.p. 

Item .xvio sol. Amato pellipario 9 et } pro complemento eorum 
Petruccio itineris q no d fecerunt 

cum diete Pepone, olim castaldo ad ptedicta negotia, 
p. et p.p. 

Item .xlviiii. libr, et .xiiii. sol. Guidoni Cagnuole pro preti o viginti 
quattuor librarum croci quem habuit Ianni nepos domini 
cardinalis de Roma, secundum fonnam consilii campane 
et populi et decem soldos fuerunt pro duobus asciugatoriis 
in quibus stetit et datus fuit dictus crocus, p. et p.p. 

Item .xl. sol. Renaldo pesciaiuolo quos dedit uni nuntio qui 
aportavit licteras comunis Senarum, secundum formam 
consilii, ad Ischiam et ad Montepescarium et ad quedam 
alia ]oca de illis partibus et reportavit responsivas, p. et p.p . 

Item . iii. libr. et .ii. sol. Aringhiero et } zendadariis pro pre-
Barote tto octo infularum 

de zendado 10 et duarunm infularum de pano pro nuntiis 
palatii potestatis et pulsatore campane et pro nuntiis bi
cherne, p. et p.p. 

a Segue liber espunto. 

' Pelliparii = qui pelles parant, 
praeparant, vendunt (C. Du CANGE, 
op. cit., V, p. 181). 

to Zendadum = tela subserica 
vel pannus sericus (C. Du CANGE, 
op. cit., VI, p. 933). 
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Item .vii. sol. Maffeo trombatori pro infula sua 
Item .v. sol. Caproni tromba tori comunis pro sua 

infula l ' ct , ,  
Item .vii. sol. Pagno Marino trombatori pro sua 

infula 

Item .xv. libr. Paulo Guidi Carimoli et } operariis 
Ranerio Rossi fontis de 

cundum .formam consilii, p. et p.p. 

l a v a t o r i i  
Follonica se-

Item .v. sol. Giliotto notario pro quodam instrumento quod fecit 
de portis et portticciuolis remurandis secundum mandatum 
domini capitanei populi Senarum, p.  et p.p. 

ltem .xvii. sol. et .viiii. den. Arrigo Benvenuti pro suo salario 
et complemento muri quem fieri fecit ad Sanctum Salva
torem et de Sancta Agatha, p.  et p.p. 

Summa huius lateris est .lxxxxviiii. libr. et .xi. sol. et .x. den. 

De mense iulii. c. 14t 

), 
Item .1. ili br. Bartalomeo domini Gullielmi in Canpagn;atico capi

taneo pro laborerio et opere quod fit in dicto castro pro 
comuni Senarum, secundum formam consilii campane et 
populi, quos portavit Dominicus notarius et Bontalentus, 
sicut dixit per sua.:; licteras, p. et p.p. 

Item .c. libr. Venture Ghisle pro opere et muro qul fìt in Mon
torsario, secundum formam generalis consilif' campane et 
populi Senarurn, p. et p.p. 

Item .viii. libr. et .vi. sol. et .viii. den. domino Maconcino rectori 
et castellano in Monteorsario pro comuni Senarum pro 
eius paga totius mensis augusti, p. et p.p. 

Item .xxx. sol. Ancontano Maconis l masnaderiis e x i s ten ti-
ltem .xxx. sol. Maconino Maconis bus in Montorsario pro 
ltem .xxx. sol. Viviano Ildibrandini comuni, pro eorum pa-
Item .xxx. sol. Venture Orlandi ga totius mensis augu-
Itern . xxx. sol. Nicholaio Guidi sti, p. et p.p . 

r 

BXPBNSE 

Item .xxxv. sol. Iacobo Ruberti rde 

Item .xxxv. sol. Bartalomeo Iohannis l 
Item .xxxv. sol. Maffeo Maffei 

Item .xxxv. sol. Dolcetto :nagistri Bandini Ovili 

Item .xxxv. sol. Bartalomeo Iacobi 
Item .xxxv. sol. lldibrandino Burnaccii popul:i 

Sancti Angeli ad Montonem 
Item .xxxv. sol. Filippo Accorsi Novelli bali

strario 
Item .xxxv. sol. Renaldo Prioris populi Sancti 

Iohannis 
Item .xxxv. sol. Bonecto Iohannis de Sancto 

Laurentio de Piili 
Item .xxxv. sol. Guicciardino Arrighi 

bus menstis iulii, p. et p.p. 
• 
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b alist rarii � 
exist entibus 
in Montorsa· 

. . ' no pro co-
muni Serra
rum;, secun
dum formam 
consilii cam
pane et popu
li, pro eorum 
p aga unius 
mensis augu
sti !et pro 
quinque die-

Item .ii. sol. Bartalomeo Filigonis quia ivit ad Strovem ad Ghi
nibaldum, secundum formam consilii, p. et p.p . 

Item . ccc. libr. Cianpoletto domini Cianpoli priori l pro se et 
Ildibrandino Gonzolini sociis eo-
Uggerio Beringherii et rum posi-
Buonincontro Giugnoli tis super 

muris et portis murandis et fiendis in civitate Senarum, 
quos denarios ipsi dederunt Ghonterio camerario eorum. 
p. et p.p. 

Item .xxv. libr. Baroncio et sociis suis qui duxerunt Corbacci
num qui fuit suspensus de masnada comitis de Pitiiliano, 
p. et p.p. 

Item .xxv. libr. Berardini et socio eius qui duxerunt quemdam 
de masnada comitis de Pitilliano et fui t suspensus, p. et p.p. 

Item 
Jtem 

.xx. sol. Forti Dietaiuti } pro eorum viaggio duorum 
.xx. sol. magistro Russo dierum quod fecerunt eques 

ad videndum pontern de Foiano quomodo possit reactari, 
secundum formam consilii, p.  et p.p. 

c 
Surnma huius lateris est .v . .  xxxiiii. libr. et .viii. sol. et .viii. den. l 
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De mense iulii. 

Item .vi. sol. Scognosciuto nuntio qui ivit de mandato potestatis 
obviam domino cardinaJi ad sciendum ubi esset et rediit 
ad dictam rpotestatem et dixit ubi erat, p. et p.p. et stetit 
tribus diebus. 

I tem .viii. sol. Gullichino nuntio pro viagio quod feci t cum licteris 
comunis apud Montelatronem, p.  et p.p. 

Item .xxiiii. sol. Iohannino U go lini 
Item .xxiiii. sol. Filippo Iohannis 
Jtem .xxiiii. sol. Paulo Guiduccii 
Item .xxiiii. sol. Conpagno Granni 
Item .xxiiii. sol. Cenne Gharardi 
Item .xxiiii. sol. Buonamico Scangni 
Item .xxiiii. sol. Ranerio dieta Ghioczo 
Item .xxiiii. sol.. Ranuccio Venture 
I tem .xxiiii. sol. Bindo Maffei 
Item .xxiiii. sol. Salvi Aiuti 
Item .xxiiii. sol. Ildibrandino Lonard1 
Item .xxnn. sol. ·Lazaro Salvetti 
Item hxiiii. sol. Guido A1berti 
Item .xxiiii. sol. Tuccio Talamaccii 
ltem .xxiiii. sol. Iohanni Mattaguerre 
Item .xxiiii. sol. Ildibrandino Castellani 

masnaderiis existen
tibus ad Campagna
ticum pro comuni 
Senarum cum bali-
stis, secundum for
mam consilii pro 
eorum paga decem 
et octo dierum et 
fuit lfacta hec solu-
tio die martis .iiii. 
kalendarum augu
sti, usque ad festum 
Sancte Marie de 

Item .xxiiii. sol. Salvuccio Dietisalvi augusto, p.  et p.p. 
Item .xxiiii. sol. Palmerio Bruni 
Item .xxiiii. sol. Iusto Iohannis 
Item .xxiiii. sol. Beringuccio Iacobi 
Item .x. sol. lacobo Moncarello pro tribus diebus quibus stetit 

in servitum comunis portando licteras ad Boccheggianum 
et Monterium et Pratam et ad illas partes, p.  et p.p. 

Item .x. sol. Guidoni nuntio quem misit Armaleus rector pro 
comuni Sena,rum in Montelatrone, p.  et p.p. 

Item .viHi. sol. Iuncte Venture pezario, qui ivit cum licteris co
munis ad Civitella:m de Ardenghesca, p.  et p.p. 

Item .xv. li br. Paulo Guidi Camorili 
et Ranerio Rosso 

complemento triginta librarum 

} OIPerariis lavatorii .de 
fonte de Fonlonico pro 

quas ha-bere debent pro 

c, 15 

l 
� 

l 
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dieta opere compiendo, secundum pane et populi, p.  et p.p. 
formam consilii cam-

Item .xxx. sol. Nicholao notario ro b . 
quam feci t ad Munisterium 

�, arr
d
1 ascmta trium dierum 

· · · erar engum pro faciend · qUisihone 
.
de robbaria facta fj"· Ub . 

a III· 
d f 

a 1 ns ertmi ut dicitur, secun U!11 . ormam consilii campane, p. et p.p.
' 

Item .vi. sol. Ildibrandino nuntio comuni·s . 
N. h I · qUI Ivlt cum di t !C o ao notano pro tr"b d" b . c o 
p. et p.p. • 

l us Ie us qUibus stetit cum eo, 

Summa huius lateris est .xliii. libr. minus .xii. den. 1 

De mense iulii. 

I tem .xl. sol. Iacobo Pape Item .xl. sol. Vive Guidi 
Item .xl. sol. Bolgarello Rodolfi Item .xl. sol. Iacobo Bartalomei Item .xl. sol. Salvi Stefanelli i de populo 

Sancti An
g el i  a d  
Montonem 

Itern .xl. sol. Cordolino Cipellario J Item .x
_
I. sol. Fino Borgognonis [tem .x!. sol. Accorsino Buoncom-

pagni 

popoli 
Sancti 
Desiderii 

ftem .xl. sol. Sinibaldo dieta Scaramasso de M t h. on-ec 10 

I tem .xl. sol. I b V aco o guiccionis 
qui dicitur Cuffia Item .xl. sol. Bencivenni Iohannis 

] popu]i f Sancti 
Martini 

Item "!. sol. Incont�o Francardi de populo Sancti Iohanms 

& Da qui fino all"t d" 
· 

masnaderii s 
et balistrariis 
qui morantur 
pro comuni 
Senarum ad 
B o c h e g g i a
num� secun� 
dum formam 
consilii, pro 
eorum paga 
unius mensis 
et fuit facta 
eis ihec solu

tio d:ie martis 
iiii. kalenda
rum augusti, 
p. et p.p. 

n tcauone della summa il f l" • ' og w, s1curame,1te bianco, è tagliato. 

c. 1St 
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Item .xv. sol. Tinaccìo Maconcini 
Item .xv. sol. Lorenzo Ildibrandini 
Item .xv. sol. Neri Filippi 
Item .xv. sol. Incontro Buonaiuti 
Item .xv. sol. N ad do Bonelli 
Item .xv. �o l .  Neri Talamaccii 
Item .xv. sol. Iacobino Rosaine 
Item .xv. sol. Iacobo Iacobi 
Item .xv. sol. Anselmino Filippi 
Item .xv. sol. Bartalo Gualterii 
Item .xv. sol. Buoncristiano Cristiani 
Item .xv. sol. Arnolfo Bianchi 
Item .xv. sol. Alberto l torrigianis de terra de 

torrigia- Campagnatico et ob hoc 
no habuit pro uno quoque 

Item .xv. sol. Ciriolo .xx. soldos den. 
Item .xv. sol. Gionte pezario 
Item .xv. •sol. Lonardo dicto Siri Detaiuti 

masna deriis 
existen ti  bus 
pro comuni 

S enarum in 
Campagn ati
co pro eorum 
paga quinde
cim dierum 
de mense an· 
gusti, p .  et p. 
p. et portave
runt d i c t o s  
denarios pre
dicti Giunta 
et Lonardus 
ut miserunt 
nobis per 
suas licteras 

Item .xlii. sol. Bartolomeo castellano de Campagnatico quos 
dederat Lonardo dicto Siri et Bonfìlliuolo de Castro Ve
teri pro eorum salario viginti una dierum quibus stetit 
ad Campagnaticum, quos habuit pro eo dictus Giunta et 

Item 

Item 

Si�,i, p. et p.p. 
'i 

.xxi: sol. et .iiii. den. Domenico et } pro pretio unius 
magistro Fresengo verchionis de ferro 

qui fuit positus in porta de Stalleregio, p. et P•P· 
.1. libr. domino Bulgaro de Pustierla Dei gratia Senensi 
potestati de suo feudo et salario quos pro eo habuit eius 
damigellus, p. et p.p. 

Summa huius lateris est .Jxxxviiii. libr. et .xiii. sol. et .iiii. den.j 

De mense iulii. 

Item .xv. sol. Nichole notario castaldorum co- l 
munis Senarum 

Item .xv. sol. Mochate pellipario castaldo co
munis 

pro eo rum 
salario trium 
die rum qui
bus steterunt 

l '  

.. 16 

EXPBNSB 51 

quando iverunt ad suspendendum Cristoforum de masnada 
comitis Ildiebrandini de Pitilliano. 

Item .vi. sol. Venture Menchi 
Item .vi. sol. Ildibrandino Renaldi 
Item .vi. sol. Cenni Gionte 
Item .vi. sol. Lonardino Raulli 
Item .vi. sol. Domenico Menconis 
Item .vi. .sol. Petro Valentini 
Item .vi. sol. Maf.feo Giunte 
Item .vi. sol. Buonaiuto Buonarnichi 
Item .vi. sol. Iohannino Dietisalvi 
Item .vi. sol. Ugolino Villani 
Item .vi. sol. Forzori Orlandini 
Item .vi. sol. Salvetto Compagni 

nuntiis potestatis qui ive
runt cum dictis· castaldis 
ad suspendendum supradi
ctum Cristoforum pro tri
bus diebus quibus stete-
runt, p. et p.p.